АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Я г. п.г.т. Мотыгино

Об утверждении схемы расположения
Земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом 13.07.2015 № 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости»', рассмотрев заявление
Беломесяцева Р.Б., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердитв схему располол^(^1ни1 зс^.мслыюго участка час кадастровом
плане территории (далее - схема КПТ) (прилагается) (место жительство:
Красноярский край, Мотыгиикий район, п. Мотыгино, ул. Геологическая,
д.ЗО, кв.1.) и земельный участок из категории земель населенных пунктов,
общей площадью 1107 кв. м. расположенного по адресу: Красноярский край,
Мотыгинский район, п.г.т. Мотыгино, ул. Комарова, д. 12, кв. 1. Земельный
участок расположен в категории земель: земли населенных пунктов; виды
разрешенного использования: ведение личного подсобного хозяйства.

2. Бeлoмecяцгс Роман Боросович имеет ееаво обращаться без
доверенности с заявлением об осуществлении государственного
кадастрового учета испрашиваемого земельного участка, а также с
заявлением о государственной регистрации государетвеччой или
муниципальной собственности на испрашиваемый земельный участок.

3. Настоящее постановление является основанием для внесения
изменений в единый государственный реестр недвижимости.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка Мотыгино П.А. Сипкин

Исп. Распопина Ольга Викторовна
Тел. 8(39141)22-0-99

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или

органов местного самоуправления, принявших решение оо утверждении схемы или

подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка —

Площадь земельного участка 585 м2

Обозначение характерных Координаты, м

точек границ X Y

1 2 3
н1 949 031,09 31 110,09
н2 949 029,08 31 115,79
нЗ 949 025,22 31 114,39
н4 . 949022,73 31 113,98
н5 948 996,96 31 106,24
н6 948 993,64 31 105,99
н7 - 948 985,08 31 103,77
н8 948 982,19 31 102,98
н9 948 981,26 31 102,74

н10 948 985,03 31 091,51
н11 • 948 985,61 31 091,63
н12 949 032,55 31 103,93
н1 949 031,09 31 110,09

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

VI. 0J г. п.г.т. Мотыгино № Ч-Л

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных
участков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 24:26:0401061:120, общей площадью 400 кв.м., адрес
(местоположение): Красноярский край, Мотыгинский район, р.п. Мотыгино,
ул. Советская (примерно в 23 метрах по направлению на запад от жилого
дома по ул.Кооперативная,1, с «для строительства магазина» на «Магазины».

2. Настоящее постановление является основанием для внесения
изменений в государственный реестр недвижимости.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава поселка Мотыгино

.АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА
МОТЫГИНО

Лист резолюции к документу

'•ыМ

м&> &/<!>/: /т &

< fp -ЭГ /s'
^fi' ' -е

(9/

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- Р5- п.г.т. Мотышшо №

Об утверждении схемы расположения
Земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом 13.07.2015 № 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости», рассмотрев заявление
Захарченко В.Н., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердитв сдему р^хспуложпоия земеяын.м о учогтку на кадастродом
плане территории (далее - схема КПТ) (прилагается) (место жительство:
Красноярский край, Мотыгинский район, п. Мотыгино, ул. Шоссейная,
Д.41А, кв.1.) и земельный участок из категории земель населенных пунктов,
общей площадью 932 кв. м. расположенного по адресу: Красноярский край,
Мотыгинский ройоч, п.г.т. Мотыгино, ул. Шоссейная, д. 41 А, кв. 1.
Земельный участок расположен в категории земель: земли населенных
пунктов; виды розрешеччого использования: ведение личного подсобного
хозяйства.

2. Захарченко Чaтeнтинa ИЧIKoлaeвтa инает пртво обтaщбсьcя без
доверенности с заявлением об осуществлении государственного
кадастрового учета испрашиваемого земельного участка, о также с
заявлением о государственной регистрации государственной или
муниципальной собственности на испрашиваемый земельный участок.

3. Настоящее посточоилечие является основанием для внесения
изменений в единый государственный реестр недвижимости.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка Мотыгино П.А. Сипкин

Исп. Распопина Ольга Викторовна
Тел. 8(39141)22-0-99

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или

органов местного самоуправления, принявших решение оо утверждении схемы или

подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

ОТ №

Схема расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка —

Площадь земельного участка 932 м2$

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м
X Y

1 2 3
н1 949 750,73 29 294,11
н2 949 745,52 29 294,74
нЗ 949 745,72 ' 29 282,19
н4 949 746,13 29 282,03
н5 949 746,41 29 274,37
н6 949 746,41 29 269,32
н7 949 746,19 29 253,81
н8 - 949 746,29 29 253,01
н9 949 745,78 29 252,64
н10 949 745,52 2 29 245,89
н11 949 746,08 29 245,90
н12 949 746,24 29 242,91
н13 949 746,47 29 238,45
н14 " 949 760,96 29 237,98
н15 949 761,54 29 245,31
н16 949 761,94  29 245,17
н17 949 762,67 29 254,82
н18 949 763,50 29 259,95
н19 949 763,56 29 273,50
н20 949 762,55 29 273,57
н21 949 762,86 29 285,21
н22 949 763,11 29 293,93
н1 949 750,73 *. 29 294,11

"Г

Чертеж земельных участков и их частей

Масштаб 1:500
Условные обозначения:

- Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее
местоположения
- Характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно опредилить ее положение
на местности

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М' £№ г. п.г.т. Мотыгино № /бЮЮ

Об утверждении схемы расположения
Земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом 13.07.2015 № 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости», рассмотрев заявление
Гаевского Ю.А., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сде.му рхспуложе]^]^1я земеяьнсмо учагтка на каднстродом
плане территории (далее - схема КПТ) (прилагается) Гаевскому Юрию
Александровичу (место жительство: Красноярский край, Мотыгичскей
район. п. Мотыгино, ул. Комарова, д.9, кв.2.) и земельный участок из
категории земель населенных пунктов, общей площадью 2157 кв. м.
расположенного по адресу: Красноярский край, Мотыгинaкий район, п.г.т.
Мотыгино, ул. Орджоникидзе, примерно в 140 м по направлению на юго-
запад от здания, имеющего адрес: ул. Орджоникидзе, д. 50. Земельный
участок расположен в территориальной зоне ОД-1 Зона «Административно
деловая».

2. Гаевский Юрий Александронич имкет право обращбрася ьея
доверенности с заявлением об оаущестьлечие государственного
кадастрового учета испрашиваемого нсмсльчога участка, а также с
заявлением о государственной регистрации государственной или
муниципальной аобственности на испрашиваемый земельный участок.

3. Настоящее постановление является основанием для внесения
изменений в единый государственный реестр недвижимости.

4. Контроль исполнения настоящего постановлечез оставляю за собой.
5. Постановление вступает в аела со дня подписания.

Глава поселка Мотыгино П.А. Ситкин

Исп. Распопина Ольга Викторовна
Тел. 8(39141)22-0-99

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или

органов местного самоуправления, принявших решение оо утверждении схемы или

подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка —

Площадь земельного участка 2 157 м2

Обозначение характерных Координаты, м

точек границ X Y

1 2 3
н1 950 220,93 28 788,22
н2 950 216,46 28 805,48
нЗ 950 187,74 28 804,02
н4 950 186,40 28 825,16
н5 950211,13 28 825,75
н6 950 210,27 28 829,04
н7 950 148,60 28 827,26
н8 950 151,97 28 785,49
н1 950 220,93 28 788,22

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/AL г. п.г.т. Мотыгино

Об утверждении схемы расположения
Земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом 13.07.2015 № 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости», рассмотрев заявление
Соснина Н.В., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердитв раеш^ж)Ж(лп4Я земельного на кадас^трсадом
плане территории (далее - схема КПТ) ('прилагается) (место жительство:
Красноярский край, Мотыгинский район, п. Мотыгино, ул. Советская, д.71,
кв. 1.) и земельный участок из категории земель населенных пунктов, общей
площадью 577 кв. м. расположенного по адресу: Красноярский край,
Мотыгинский район, п.г.т. Мотыгино, ул. Советская, д. 71, кв. 1. Земельный
участок расположен в категории земель: земли населенных пунктов; виды
разрешенного использования: ведение личного подсобного хозяйства.

2. Соснин Николай Валев^С13!^ч имееи право воращбрася без
доверенности с заявлением об осуществлении государственного
кадастрового учета испрашиваемого земельного участка, а также с
заявлением о государственной регистрации государственной или
муниципальной собственности на испрашиваемый земельный участок.

3. Настоящее постановление является основанием для внесения
изменений в единый государственный реестр недвижимости.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает' в силу со дня подписания.

1 лава поселка Мотыгино П.А. Сипкин

Исп. Распопина Ольга Викторовна
Тел. 8(39141)22-0-99

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или

органов местного самоуправления, принявших решение об утверждении схемы или

подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка —

Площадь земельного участка 577 м2

Обозначение характерных Координаты, м

точек границ X Y

1 2 3
н1 948 506,79 30 429,12
н2 948 502,51 30 428,70
нЗ 948 499,86 30 427,99
н4 948 488,78 30 427,10
н5 948 478,01 30 426,76
н6 948 464,54 30 422,97
н7 948 464,40 30 423,15
н8 948 458,60 30 421,21
н9 948 453,34 30 420,36

н10 948 448,84 30 420,55
н11 948 438,79 30 418,79
н12 948 441,14 30411,16
н13 948 459,76 30 414,14
н14 948 474,37 30 416,51
н15 948 480,64 30417,13
н16 948 486,94 30 417,94
н17 948 494,52 30 418,67
н18 948 507,72 30 420,10
н19 948 507,21 30 424,68
н1 948 506,79 30 429,12

24:26:0401065
MCK 168, округ 5

Масштаб 1:500

Условные обозначения:

ЗУ1 - образуемый земельный участок

- Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее
местоположения
- Характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно опредилить се положение
на местности
- Обозначение кадастрового квартала

. - Граница кадастрового квартала

- Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для
определения ее местоположения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/X- М Z^ZZ г. п.г.т. Мотыгино

Об утверждении схемы расположения
Земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом 13,07.2015 № 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости», рассмотрев заявление
Перфильева И.В., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердитв сдему распуложения земияьз^ого уногока на м^дн^гродом
плане тсроитооеи (далее - схема КПТ) (прилагается) Перфильеву Игорю
Владимировичу (место жительство: Ксаамояоский край, Мотыгинский
район, п. Мотыгино, ул. Дачная, д.11, кв.1.) и земельный участок из
категории земель населенных пунктов, общей площадью 785 кв. м.
расположенного по адосау: Красноярский край, Мотыгенскей район, п.г.т.
Мотыгино, ул. Дачная, д. 11, кВ. 1. Земельный участок расположен в
категории земель: земли населенных пунктов; виды разрешенного
использования: ведение личного подсобного хозяйства.

2. Перфильев Игорь BлaдимидевIес имеет петво а)Ооащбться ьсз
доверенности с заявлением об осуществлении государственного
кадастрового учета испрашиваемого земельного участка, а также с
заявлением о государственной регистрации государственной или
муниципальной собственности на испрашиваемый земельный участок.

3. Настоящее постановление является основанием для внесения
изменений в единый государственный пееатп недвижимости.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка. Мотыгино П.А. Сепрен

Исп. Распопина Ольга Викторовна
Тел. 8(39141)22-0-99

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или

органов местного самоуправления, принявших решение оо утверждении схемы или

подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

ОТ №

Схема расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

Условныш номер земельного участка —

Площадь земельного участка 785 м2

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X У

1 2 3
н1 948 814,26 30 969,08
н2 948 809,22 30 984,33
нЗ 948 806,45 30 992,92
н4 948 805,56 30 996,10
н5 948 789,57 30 991,33
н6 948 795,23 30 974,88
н7 948 800,80 30 956,75
н8 948 804,00 30 946,21
н9 948 808,90 30 947,45

н10 948 820,22 30 950,58
н1 948 814,26 30 969,08

н11 948 803,46 30 971,23
н12 948 803,34 30 971,72
н13 948 802,85 30 971,60
н14 948 802,97 30 971,11
н11 948 803,46 30 971,23

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Н- В г. п.г.т. Мотыгино

Об утверждении схемы расположения
Земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом 13.07.2015 № 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости», рассмотрев заявление
Беломесяцева Р.Б., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории (далее - схема КПТ) (прилагается) (место жительство:
Красноярский край, Мотыгинский район, п. Мотыгино, ул. Геологическая,
д.ЗО, кв.1.) и земельный участок из категории земель населенных пунктов,
общей площадью 1107 кв. м. расположенного по адресу: Красноярский край,
Мотыгинский район, п.г.т. Мотыгино, ул. Комарова, д. 12, кв. 1. Земельный
участок расположен в категории земель: земли населенных пунктов; виды
разрещенного использования: ведение личного подсобного хозяйства.

2. Беломесяцев Роман Боросович имеет право обращаться без
доверенности с заявлением об осуществлении государственного
кадастрового учета испрашиваемого земельного участка, а также с
заявлением о государственной регистрации государственной или
муниципальной собственности на испрашиваемый земельный участок.

3. Настоящее постановление является основанием для внесения
изменений в единый государственный реестр недвижимости.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка Мотыгино П.А. Силкин

Исп. Распопина Ольга Викторовна
Тел. 8(39141)22-0-99 : М.Я1ИЯ ВЕРНА, оригиналI хранится в делах администрацииj поселка Мотыгино

1 ; < Специалист администрации поселка Мотыгино .
I «MJ 2оМ/п. j

I_  I

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или

органов местного самоуправления, принявших решение оо утверждении схемы или

подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от № -

Схема расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка —

Площадь земельного участка 1 107 м2

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y

1 2 3
н1 948 074,20 33 038,23
н2 948 067,29 33 051,60
нЗ 948 064,10 33 059,60
н4 948 061,32 33 065,03
н5 948 056,82 33 076,43
нб 948 049,65 33 073,18
н7 948 039,00 33 068,25
н8 - 948 040,26 33 065,03
н9 948 059,73 33 021,95

н10 948 063,68 33'016,59
н11 948 080,77 33 026,45
н1 948 074,20 33 038,23